[bookmark: _GoBack]様式第９号（第１０条関係）

道路位置指定申請書
年　　月　　日
　　　山陽小野田市長　あて
　　　　　　　　　　　　　　　　　　 申請者　郵便番号
　　　　　　　　　　　　　 住　　所
　　　　　氏　　名　　　　　　　　　印
（電話　　　　　　　　　）

　　下記のとおり道路の位置の指定を受けたいので、建築基準法第４２条第１項第５号の規定により、関係書類を添えて申請します。
記
	築造主
	住所
	（電話　　　　　　　　）

	氏名

	連絡者
	住所
	（電話　　　　　　　　）

	氏名

	道路の築造の時期
	　着工　　　　年　　　月　　　日　　　完了　　　　年　　　月　　　日

	道路の概要
	符号
	中心線の長さ
	幅員
	縦断こう配
	排水処理
	路面の構造

	ｍ

	ｍ

	％

	合　　　計

	土地の権利関係
	土地の
符号
	所在及び地番
	道路の敷地と
なる土地の面積
	土地の所有者、管理者又は使用者の別
	住所
	氏名

	㎡

	合計

　　添付書類
　　　１　付近見取図及び地積図
　　　２　道路位置指定承諾書
　　注１　申請者の住所及び氏名は、法人にあっては、その主たる事務所の所在地並びに名称及び代表者の氏名を記入してください。
２　申請者が氏名の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。